	
СОВЕТ ДЕПУТАТОВ
муниципального 
образования
Шестаковский сельсовет
Ташлинского района
Оренбургской области 
третий созыв

             Р Е Ш Е Н И Е 

       16.02.2017 г.  № 13/69 рс
с. Шестаковка


	

	

	

	

	

	

	

	

	

	

	


О внесении изменений в решение Совета депутатов муниципального образования Шестаковский сельсовет от 31.10.2016 № 10/47 рс «О денежном содержании муниципальных служащих муниципального образования  Шестаковский  сельсовет Ташлинского района Оренбургской области»

В целях приведения нормативного правового акта муниципального образвоания Шестаковский сельсовет в соответствие с действующим законодательством:
РЕШИЛ:
1. Внести в решение Совета депутатов муниципального образования Шестаковский сельсовет № 10/47 рс от 31.10.2016 «О денежном содержании муниципальных служащих муниципального образования Шестаковский сельсовет Ташлинского района Оренбургской области» следующие изменения:
1.1. Приложение № 2 к Положению о денежном содержании муниципальных служащих муниципального образования Шестаковский сельсовет изложить в новой редакции согласно приложению к настоящему решению. 
2. Контроль за исполнением настоящего Решения возложить на специалиста 1 категории, бухгалтера администрации сельсовета (Киселева Л.А)
3. Настоящее Решение вступает в силу с 01.01.2017 г. и подлежит официальному опубликованию (обнародованию) на сайте администрации Ташлинского района в сети «Интернет».


Председатель Совета Депутатов	
Глава муниципального образования                             В.В. Найданов

Разослано: администрации района, прокурору района, в дело

Приложение № 2
к Положению о денежном  
содержании муниципальных 
служащих муниципального 
образования 
Шестаковский сельсовет 



Размеры
надбавок  за классный чин	 муниципальной службы

	Группа должностей в соответствии с единым реестром муниципальных должностей и должностей муниципальной службы
	Классный чин
	Средний оклад по группе должностей, (руб.)
	Размер надбавки в %
	Размер надбавки в рублях

	Высшая
	Действительный мунципальный советник 3 класса
Действительный мунципальный советник 3 класса Действительный мунципальный советник 3 класса
	

9646
	 5,5

6,5

7,5
	531,00

627,00

723,00

	Старшая 
	Референт муниципальной службы 3 класса 
Референт муниципальной службы 2 класса
Референт муниципальной службы 1 класса
	

7432
	5,5

6,5

7,5
	409,00

483,00

557,00

	младшая
	Секретарь муниципальной службы 3 класса
Секретарь муниципальной службы 2 класса
Секретарь муниципальной службы 1 класса
	

6432
	
5,5

6,5

7,5
	
354,00

418,00

482,00







